
Šilavoto kaimo bibliotekoje
Pirmadienis, 20 Balandis 2015 05:36

     

  

       

 2015 metus Prienų rajono savivaldybės taryba paskelbė iškilaus mūsų krašto poeto
Justino Marcinkevičiaus metais Prienų rajono savivaldybėje. Šiemet poetui būtų suėję
85-eri. ,,Sąžinės ir garbės Lietuvis“, ,, Atgimimo  dainius“,  „Dvasinis tautos vadas“, „Tautos
poetas“ – tai skambūs ir teisingi žodžiai, kuriais šiandien lietuviai mini žymų poetą ir jo
nuopelnus mūsų tautos labui. J. Marcinkevičius išleido per šimtą knygų (poemų, eilėraščių,
dramų, eseistikos, knygų vaikams ir kt.).

  

       Garsiausiam danų rašytojui H. K. Andersenui - 210. Visas pasaulis žino jo sukurtas
pasakas apie bjaurųjį ančiuką, princesę ir žirnį, Mažąją undinėlę.

      

Šiandien H.K. Anderseno kūriniai išversti į daugiau nei 150 kalbų ir užima antrąją vietą po
Biblijos.

 1 / 2



Šilavoto kaimo bibliotekoje
Pirmadienis, 20 Balandis 2015 05:36

  

       Paminėti šių žymių kūrėjų gimimo metines priešmokyklinės grupės bei 1 - 4 klasių mokiniai
su savo mokytojomis rinkosi į Šilavoto kaimo biblioteką. Bibliotekininkė D. Tamašauskienė
pristatė knygų parodą, supažindino su rašytojų biografijomis bei kūryba. Vaikai klausėsi
skaitomų kūrinių, stebėjo filmuotą medžiagą apie J. Marcinkevičių bei filmukus, sukurtus pagal
žinomiausias H.K. Anderseno pasakas, atsakė į klausimus.

  

       Mokiniai papildė žinias apie žymius rašytojus, turėjo galimybę pasidžiaugti jų kūryba.
Visiems patiko pamokos netradicinėje erdvėje.

  

E. Striaušienė

 2 / 2


